2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.02.2020
г. Бородино
№ 103
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1193 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения города Бородино»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1193 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения города Бородино» следующие изменения:

 1.1. В разделе 1 муниципальной программы столбец 2 строку 10 изложить в следующей редакции: «Всего - 29 010115,67 рублей, в том числе средств муниципального бюджета – 26 618502,56 рублей, средств краевого бюджета – 2 391 613,11 рублей.
 По годам: в 2014 году всего: 2196905,18 рублей, в том числе средств муниципального бюджета – 2196905,18 рублей; в 2015 году всего: 1934098,97 рублей, в том числе средств муниципального бюджета - 1934098,97 рублей; в 2016 году всего: 2585756,97 рублей, в том числе 447475,00 рублей краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 2138 281,97 рублей; в 2017 году всего: 3 170 858,20 рублей, в том числе 771300 ,00 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 2 399 558,20 рублей; в 2018 году всего: 4 021 908,34 рублей, в том числе 738 151,20 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 3 283 757,14 рублей, в 2019 году – 3 595727,45 рублей, в том числе 264 258,59 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 3 331468,86 рублей; в 2020 году – 3 930 572,40 рублей, в том числе 152 428,32 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 3 778 144,08 рублей, в 2021 году -3 787 144,08 рублей, в том числе 9 000,00 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 3 778 144,08 рублей, в 2022 году - 3 787 144,08 рублей, в том числе 9000,00 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 3 778 144,08 рублей».
 1.2. Раздел 10 «Ресурсное обеспечение программы и прогнозная оценка расходов на реализацию целей программы с учетом источников финансирования» изложить в следующей редакции:

 «Всего на реализацию программных мероприятий потребуется –29 010115,67 рублей, в том числе средств муниципального бюджета – 26 618502,56 рублей, средств краевого бюджета – 2 391 613,11 рублей.
 По годам: в 2014 году всего: 2196905,18 рублей, в том числе средств муниципального бюджета – 2196905,18 рублей; в 2015 году всего: 1934098,97 рублей, в том числе средств муниципального бюджета - 1934098,97 рублей; в 2016 году всего: 2585756,97 рублей, в том числе 447475,00 рублей краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 2138 281,97 рублей; в 2017 году всего: 3 170 858,20 рублей, в том числе 771300 ,00 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 2 399 558,20 рублей; в 2018 году всего: 4 021 908,34 рублей, в том числе 738 151,20 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 3 283 757,14 рублей, в 2019 году – 3 595727,45 рублей, в том числе 264 258,59 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 3 331468,86 рублей; в 2020 году – 3 930 572,40 рублей, в том числе 152 428,32 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета – 3 778 144,08 рублей, в 2021 году - 3 787 144,08 рублей, в том числе 9 000,00 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 3 778 144,08 рублей, в 2022 году - 3 787 144,08 рублей, в том числе 9000,00 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 3 778 144,08 рублей».
 1.3. В приложении 5 к Муниципальной программе подпрограммы 1:

 1.3.1. столбец 2 строки 8 изложить в следующей редакции:

«Всего - 1 169 475, 00 рублей из местного бюджета, в том числе по годам: 2014 год – 17 000,00 рублей; 2015 год – 17 000,00 рублей; 2016 год – 17 000,00 рублей; 2017 год – 30 000,00 рублей, 2018 - 30 000,00 рублей; 2019 год – 68 475,00 рублей, 2020 год – 330 000,00 рублей, 2021 год - 330 000,00 рублей, 2022 год - 330 000,00 рублей».

 1.3.2. Раздел 2.7 изложить в следующей редакции:
 «Всего на реализацию подпрограммных мероприятий потребуется –
1 169 475, 00 рублей из местного бюджета, в том числе по годам: 2014 год – 17 000,00 рублей; 2015 год – 17 000,00 рублей; 2016 год – 17 000,00 рублей; 2017 год – 30 000,00 рублей,2018 - 30 000,00 рублей; 2019 год – 68 475,00 рублей, 2020 год – 330 000,00 рублей, 2021 год - 330 000,00 рублей, 2022 год - 330 000,00 рублей».

1.4. В приложении 7 к Муниципальной программе подпрограммы 3:

1.4.1. Столбец 2 строки 8 изложить в следующей редакции:

«Всего - 27 125 012,67 рублей, в том числе по годам: 2014 год – 1 925 067,18 рублей средств муниципального бюджета; 2015 год – 1 889 098,97 рублей средств муниципального бюджета; 2016 год – 2 527 956,97 рублей, в том числе 447 475,00 рублей из краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 2 080 481,97 рублей, 2017 год - 3 064 618,20 рублей, в том числе из краевого бюджета - 771 300 рублей, средств муниципального бюджета - 2 293 318,20 рублей, 2018 год - 3 824 108,34 рублей, в том числе из краевого бюджета - 738 151,20 рублей, средств муниципального бюджета – 3 085957,14 рублей, 2019 год – 3 490 302,45 рублей, в том числе - 264 258,59 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 3 226 043,86 рублей, 2020 год – 3 563 572,40 рублей, в том числе средств муниципального бюджета - 3 411 144,08 рублей, средств краевого бюджета - 152 428,32 рублей, 2021 год - 3 420 144,08 рублей, в том числе средств муниципального бюджета - 3 411 144,08 рублей, средств краевого бюджета - 9000,00 рублей, 2022 год - 3 420 144,08 рублей, в том числе средств краевого бюджета - 9000,00 рублей, средств муниципального бюджета – 3 411 144,08 рублей».

1.4.2. Раздел 2.7. изложить в следующей редакции:
«Всего на реализацию подпрограммных мероприятий потребуется -27 125 012,67 рублей, в том числе по годам: 2014 год – 1 925 067,18 рублей средств муниципального бюджета; 2015 год – 1 889 098,97 рублей средств муниципального бюджета; 2016 год – 2 527 956,97 рублей, в том числе 447 475,00 рублей из краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 2 080 481,97 рублей, 2017 год - 3 064 618,20 рублей, в том числе из краевого бюджета - 771 300 рублей, средств муниципального бюджета - 2 293 318,20 рублей, 2018 год - 3 824 108,34 рублей, в том числе из краевого бюджета - 738 151,20 рублей, средств муниципального бюджета – 3 085957,14 рублей, 2019 год – 3 490 302,45 рублей, в том числе - 264 258,59 рублей средств краевого бюджета, средств муниципального бюджета - 3 226 043,86 рублей; 2020 год – 3 563 572,40 рублей, в том числе средств муниципального бюджета - 3 411 144,08 рублей, средств краевого бюджета - 152 428,32 рублей; 2021 год - 3 420 144,08 рублей, в том числе средств муниципального бюджета - 3 411 144,08 рублей, средств краевого бюджета - 9000,00 рублей; 2022 год - 3 420 144,08 рублей, в том числе средств краевого бюджета - 9000,00 рублей,
средств муниципального бюджета – 3 411 144,08 рублей».
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Первухина.

 3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет - сайте муниципального образования город Бородино.

 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино

 А.Ф. Веретенников
Грецов
4-30-76